MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensbes (LPA)
Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Capacidade

Temperatura de trabalho
Altura entre guias

Peso

Dimensbes de embalagem

Peso bruto
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CARRO PARA CONSERVACAO DE QUENTES
PARA TABULEIROS 11X GN2/1
EMP.BQ1

Ref: 1070.744.001
Nts Japan

Unidade de controlo com termostato digital.

Indicador de aquecimento interno.

Rodas com travéo.

Isolamento em poliuretano de densidade 40 kg/m3.
Interior estampado para suporte deslizante de tabuleiros.
Estrutura em ago inoxidavel.

720x855x1810 mm
1.7 kW
230V/1/50Hz

11x GN2/1
0/+90°C

110 mm

111 kg
955x800x1900 mm

121 kg
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